www.sentera.eu/itS.4.1.13 DS-ST2R4-IT-000 - 15 / 02 / 23
ST2R4
Regolatore a trasformatore a due velocità a 3 fasi 400 VAC con timer digitale
S.4.1.13
Caratteristiche principali
•	Ampia gamma di potenza: 1,5 A—11,0 A
•	�Due velocità: alta e bassa, selezionabile tra 0—130—170—210—250—290—330—
400 V CA

alimentazione
3x 400 VAC / 50—60 Hz
Corrente massima
del motore (Imax) 1,5—11 A, a seconda della versione
Uscita non regolata 230 VAC /2 A
Contenitore lamiera d'acciaio (RAL7035, rivestimento in polvere di
poliestere)
Standard di
protezione IP54 (secondo EN 60529)
Condizioni
ambientali
Temperatura -20—35 °C
Umidità relativa 5—95 %  UR (senza condensa)
Codici articolo
Codice articolo Corrente massima nominale \ [A]
ST2R4-15L55 1.5
ST2R4-25L55 2.5
ST2R4-40L55 4.0
ST2R4-60L55 6.0
ST2R4-80L55 8.0
ST2R4110L55 11.0
Gli standard
•	Direttiva sulla bassa tensione 2014/35/CE
	- EN 60335-1:2012 Elettrodomestici e simili - Sicurezza - Parte 1: Requisiti
generali Modifica A11:2014 e AC:2014 alla EN 603351:2012